— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2024〕87 号

关于兑付 2024 年第一批科技创新券

（技术服务类）的通知

各有关单位：

为进一步降低中小微企业和创业团队创新创业成本，激

发创新活力，根据《上海市科技创新券管理办法》（沪科规

〔2022〕11 号）要求，经兑付受理、审核和社会公示，确定

对“上海永通生态工程股份有限公司”等符合科技创新券兑

付条件的服务机构进行兑付，经费总额 3408900 元。请各有

关单位规范和加强经费管理和使用，切实提高财政资金使用

效益。

— 2 —

特此通知。

附件：上海市 2024 年第一批科技创新券（技术服务类）

兑付清单

                     上海市科学技术委员会

                        2024 年 4 月 17 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                   2024 年 4 月 17 日印发

— 3 —

附件

上海市 2024 年第一批科技创新券

（技术服务类）兑付清单

序

号
服务名称 订单编号

申领使用

主体
服务机构

兑付额

（元）

1
土壤调理剂专利

分析
20221019120725635083

上海永通
生态工程
股份有限
公司

上海港慧专
利代理事务
所（普通合

伙）

80000.00

2

新能源电动汽车
电池组件测试技
术专利数据分析

评议

20211117155419248731

岱新（上
海）电子
科技有限
公司

上海诺衣知
识产权代理
事务所（普通

合伙）

76000.00

3

6G 车联网通感一
体化系统中多节
点协同感知技术

供需对接

20220719162553319785

上海帝航
信息科技
有限公司

上海梧笛信
息技术有限

公司

78000.00

4
水下机器人稳态
系统技术咨询

20210507134119919468

上海天行
控制科技
有限公司

上海和华启
核知识产权
代理有限公

司

64800.00

5
离心空气压缩机
专利战略制定

20220719113728049279

爱景节能
科技（上
海）有限
公司

上海骁象知
识产权代理
有限公司

76000.00

6

移动中的“巨量
FRID 一次性采
集”技术专利战略

制定

20221129193340962795

上海客旺
实业有限
公司

上海骁象知
识产权代理
有限公司

55800.00

7
水性聚氨脂材料
技术融资项目

20221031135907663107

默利卡高
分子材料
（上海）
有限公司

大颂财务顾
问（上海）有

限公司

120000.00

8

D2C 在线语言学
习市场竞争情报

分析

20231107181449921391

上海呱呱
启点文化
传播有限
公司

大颂财务顾
问（上海）有

限公司

55000.00

9
Xnode 出海新加
坡加速营定制

20230320132533225227

上海杰奕
信息技术
有限公司

创极殿（上
海）众创空间
管理有限公

司

36000.00

— 4 —

序

号
服务名称 订单编号

申领使用

主体
服务机构

兑付额

（元）

10

XNode 出海新加
坡加速营产品定

制

20230320101056966728

上海鼎博
医疗科技
有限公司

创极殿（上
海）众创空间
管理有限公

司

27000.00

11

XNode 出海新加
坡加速营产品定

制

20230329132958469583

上海科瓴
医疗科技
有限公司

创极殿（上
海）众创空间
管理有限公

司

36000.00

12 出海新加坡项目 20230927101310374965

上海易校
信息科技
有限公司

创极殿（上
海）众创空间
管理有限公

司

45000.00

13
医用弹力绷带专

利分析
20231123100114684060

上海市合
成纤维研
究所有限
公司

上海市纺织
科学研究院
有限公司

32000.00

14

中心支撑型建筑
外墙保温板加料
装置及温控装置
技术供需对接

20220711140329992658

上海君照
节能科技
有限公司

上海一实网
络科技有限

公司

54000.00

15

高便捷度和高使
用寿命膨胀阀开
发项目技术供需

对接

20221117174914493312

上海孚滤
企业发展
有限公司

上海一实网
络科技有限

公司

41400.00

16

数字内容制作订
单一体化服务技
术供需对接

20221021165551471485

上海米而
思网络科
技有限公

司

上海一实网
络科技有限

公司

72000.00

17

静音海绵轮胎生
产设备专利侵权

预警分析

20231107165456703861

上海昂显
机械设备
有限公司

上海品源知
识产权代理
有限公司

90000.00

18

超声止血刀欧美
日韩加专利侵权

预警分析

20230817105724937247

上海圣哲
医疗科技
有限公司

上海品源知
识产权代理
有限公司

97500.00

19

针对远程操作的
手术器械功能分
配输入设备技术
专利权稳定性分

析

20230913101222978231

瑞龙诺赋
（上海）
医疗科技
有限公司

上海品源知
识产权代理
有限公司

79200.00

20

企业科技创新数
字化管理工具服

务

20231011175215660309

上海积梦
智能科技
有限公司

上海迈坦技
术转移咨询
有限公司

26000.00

21

企业科技创新数
字化管理工具服

务

20231115101401277052

上海艾尔
温生命科
技有限公

司

上海迈坦技
术转移咨询
有限公司

20000.00

— 5 —

序

号
服务名称 订单编号

申领使用

主体
服务机构

兑付额

（元）

22

企业科技创新数
字化管理工具服

务 20231011150413917082

上海脉策
数据科技
有限公司

上海迈坦技
术转移咨询
有限公司 20000.00

23

数字化工厂-灵狐
一体机整体解决
方案等 3 项技术

成果推广

20231011175914491437

上海积梦
智能科技
有限公司

上海迈坦技
术转移咨询
有限公司

47200.00

24

高精度丙酮气体
感测器应用方向

分析

20221114184934861840

上海迪勤
传感技术
有限公司

冠研（上海）
专利技术有
限公司

68800.00

25

室内可见光无线
通信技术转化前

景分析

20230821101607613647

上海未几
网络科技
有限公司

冠研（上海）
专利技术有
限公司

74000.00

26

高温高压高含固
料浆输送泵专利
挖掘与布局

20220929141321506467

上海福思
特流体机
械有限公

司

上海专利商
标事务所有
限公司

72000.00

27

外泌体项目专利
侵权风险检索与

分析

20231213102930518608

上海微知
卓生物科
技有限公

司

上海弼兴律
师事务所

60000.00

28

“数字消费接力权
益分配技术”分析

评议

20230517161036960804

排排兑数
字科技
（上海）
有限公司

上海锻创知
识产权代理
有限公司

72000.00

29

电网输电线路无
人机自动巡检技
术分析评议项目

20230605141230447240

上海合时
无人机科
技有限公

司

上海锻创知
识产权代理
有限公司

72000.00

30

上海清赟科技
SCRM 管理系统
技术路线分析

20211104150549078500

上海清赟
医药科技
有限公司

上海华诚知
识产权代理
有限公司

111200.00

31
上海市科技企业
家领导力研修班

20231103170225505186

上海集研
机电股份
有限公司

上海交通大
学

50000.00

32
上海市科技企业
家领导力研修班

20231107151354006128

上海途鸽
数据科技
有限公司

上海交通大
学

50000.00

33
上海市科技企业
家领导力研修班

20230711124256227692

上海比升
互联网技
术有限公

司

上海交通大
学

50000.00

34
上海市科技企业
家领导力研修班

20231108100844449513

上海芯空
微电子科
技有限公

司

上海交通大
学

50000.00

— 6 —

序

号
服务名称 订单编号

申领使用

主体
服务机构

兑付额

（元）

35
上海市科技企业
家领导力研修班

20231108200553347085

上海南麟
集成电路
有限公司

上海交通大
学

50000.00

36
上海市科技企业
家领导力研修班

20231115093404152443

上海金牌
高新企业
发展平台
有限公司

上海交通大
学

50000.00

37
上海市科技企业
家领导力研修班

20231109151751009307

上海科哲
生化科技
有限公司

上海交通大
学

50000.00

38
上海市科技企业
家领导力研修班

20230615145335742222

上海金脉
汽车电子
有限公司

上海交通大
学

50000.00

39
上海市科技企业
家领导力研修班

20230713090446271171

上海东富
龙医用包
装材料有
限公司

上海交通大
学

50000.00

40
上海市科技企业
家领导力研修班

20230329172033740474

上海铼锶
信息技术
有限公司

上海交通大
学

50000.00

41
上海市科技企业
家领导力研修班

20230807141934251920

绵津环保
科技（上
海）有限
公司

上海交通大
学

50000.00

42
上海市科技企业
家领导力研修班

20231103152327271700

上海圣幸
生物科技
有限公司

上海交通大
学

50000.00

43
上海市科技企业
家领导力研修班

20230908153310903651

上海新柏
石智能科
技股份有
限公司

上海交通大
学

50000.00

44
上海市科技企业
家领导力研修班

20230425091921945909

上海谦贸
信息科技
有限公司

上海交通大
学

50000.00

45
上海市科技企业
家领导力研修班

20230615135129011898

上海金脉
汽车电子
有限公司

上海交通大
学

50000.00

46
上海市科技企业
家领导力研修班

20230807133629590651

上海圣幸
生物科技
有限公司

上海交通大
学

50000.00

47
上海市科技企业
家领导力研修班

20231103152937482139

上海智驱
智能科技
有限公司

上海交通大
学

50000.00

48
上海市科技企业
家领导力研修班

20230307201309323126

上海掌视
信息技术
有限公司

上海交通大
学

50000.00

— 7 —

序

号
服务名称 订单编号

申领使用

主体
服务机构

兑付额

（元）

49
上海市科技企业
家领导力研修班

20231030132759345468

上海新潮
雷特汽车
科技有限
公司

上海交通大
学

50000.00

50
上海市科技企业
家领导力研修班

20231120114503854668

上海科颜
生物科技
有限公司

上海交通大
学

50000.00

51
上海市科技企业
家领导力研修班

20230719132135038897

上海耀大
生物科技
有限公司

上海交通大
学

50000.00

52
上海市科技企业
家领导力研修班

20231108165833143619

上海仁微
电子科技
股份有限
公司

上海交通大
学

50000.00

53
上海市科技企业
家领导力研修班

20230912215109425580

上海泷得
自动化技
术有限公

司

上海交通大
学

50000.00

54
上海市科技企业
家领导力研修班

20230711145653986420

上海邻里
邻外信息
科技有限
公司

上海交通大
学

50000.00

55

（复旦大学）上海
市科技企业家创
新领导力培训

20221215102225838178

上海复敏
科技有限
公司

复旦大学 50000.00

56

（复旦大学）上海
市科技企业家创
新领导力培训

20230428151651569902

上海映智
研磨材料
有限公司

复旦大学 50000.00

57

（复旦大学）上海
市科技企业家创
新领导力培训

20221222090131531187

上海诚格
安全装备
集团有限
公司

复旦大学 50000.00

58

（复旦大学）上海
市科技企业家创
新领导力培训

20230103094047384289

阔然生物
医药科技
（上海）
有限公司

复旦大学 50000.00

59

（复旦大学）上海
市科技企业家创
新领导力培训

20221222112501694894

上海埃腾
软件有限
公司

复旦大学 50000.00

60

（复旦大学）上海
市科技企业家创
新领导力培训

20221208133325280117

首帆动力
科技股份
有限公司

复旦大学 100000.00